
製薬会社の皆様へ

札幌医科⼤学附属病院
薬剤部

MONITARO導⼊のお知らせ

平素より当院の診療にご理解ご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、コロナ禍における環境の変化から病院に関わる企業担当者を適切に管理することが⼀
層重要となっております。この度新しくMONITAROを導⼊することと致しました。

記

【開始時期】 ＊お早めにご登録をお願い致します。

【対象業者】 製薬メーカーの病院担当者

【使⽤⽅法】 登録の案内をご確認ください。

【費⽤】 無料＊今後、薬剤部または病院全体でスマートチェックイン
システムを導⼊した際は有料(500円/⽉額）となります。

＊登録時に訪問エリアを薬剤部だけ☑を⼊れて下さい。

＊尚、所属会社の他事業部の病院担当者にも本通知を共有いただき登録⼿続きをしていただ
けますようお願い致します。

【お問い合わせ先】
HCMJ株式会社 info@hcmj.co.jp / 03-6261-1242
病院へのシステム及び登録料に関するご質問は⼀切受け付けておりません。
今後、全てのご質問及びお⼿続きに関するお問い合わせはHCMJ社までお願い致します。

ご協⼒よろしくお願いいたします。

以上

mailto:info@hcmj.co.jp

